
UCHWAŁA NR XXXVII/462/2017
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Zespołu Szkół nr 3 w Suwałkach 
w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 191 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Zespół Szkół nr 
3 w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Szpitalnej 66, 16-400 Suwałki, w skład którego wchodziła 
jedynie sześcioletnia Szkoła Podstawowa nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach 
i Gimnazjum nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. gen. bryg. pil. Witolda Urbanowicza 
w Suwałkach, został przekształcony w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach, z siedzibą przy ul. Szpitalnej 66, 16-400 Suwałki.

2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach stanowi 
załącznik do uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Suwałkach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 185CC6E7-C9AF-4DBC-96AD-81DC2FFEB38F. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/462/2017

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 25 października 2017 r.

Obwód Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach

Obwód Szkoły Podstawowej nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi w Suwałkach obejmuje ulice:

1) 11 Listopada;

2) Ignacego Daszyńskiego;

3) Romana Dmowskiego;

4) Franciszkańska;

5) Krzywólka;

6) Legionów;

7) Ignacego Paderewskiego;

8) Władysława Stanisława Reymonta (numery parzyste od 84 do końca ulicy i nieparzyste
od 119 do końca ulicy);

9) Szpitalna (numery nieparzyste od 57 do końca ulicy i parzyste od 50 do końca ulicy)

oraz miejscowości z gminy Suwałki:
10) Bród Nowy;

11) Bród Stary;

12) Potasznia.

Id: 185CC6E7-C9AF-4DBC-96AD-81DC2FFEB38F. Podpisany Strona 2 z 2




